
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(М АО У «Ш КО Л А-И Н ТЕРН АТ № 53»)

П Р И К А З

августа 2021 г. №

г. Новоуральск

О внесении изменений в приказ директора 
№275/1 от 21.11.2018 г.

В связи со сменой юрисконсульта в МАОУ «Школа -  интернат № 53», 

приказываю:

1. Внести изменения в п.1 приказа директора №275/1 от 21.11.2018 г. «О назначении 
Единой комиссии по закупкам МАОУ «Школа -  интернат № 53», изложив абзац «Члены 
Комиссии» в следующей редакции:

«Члены Комиссии: заместитель директора по АХР Демченко А.В., 
заведующий столовой Безродных Т.В., специалист по охране труда Ишков К.А.

Секретарь Комиссии: юрисконсульт Душин В.Г.».
2.Отменить действие приказа директора № 166 от 17.06.2019г.
2. Распространить действие настоящего приказа на период с 23.08.2021г.
3. Учителю информатики Черевченко М.Н. - разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы.

Директор Е.В. Титов

Душин В.Г. 
4-05-06 (доб.006)


		2021-08-30T09:17:58+0500
	Титов Евгений Вячеславович




